
 
ČESK
Fakulta

K617 – 

Horská 

P

Název d

Autor (

Vedouc

 

 

Splnění

Samost
při zpra

Využívá
a z odb

Využívá

Odborn

Formál

Další př

Cílem st
m. Prah
řešena 
systému
ekonom
chvíli b
vedoucí
nejdřív 
příliš ne
korigova
zejména

É VYSOK
a dopravní 

Ústav logi

3, 128 03  

POSUD

diplomové 

(včetně titu

cí diplomov

í požadavk

tatnost a v
acování dip

ání znalost
borné litera

ání podklad

ná úroveň a

ní zpracov

řipomínky 

tudenta byl
hy v rámci v
pouze tram

u MHD. Dip
mickou. Vzhl
bohužel nem
í byli postav
rady na vy

ekriticky pře
at ve smys
a v dopravn

KÉ UČENÍ

istiky a ma

Praha 2 

DEK VE

práce ......

ulů) ..........

vé práce (v

Hodno
ků a cílů di

vlastní inicia
plomové pr

tí získaných
atury ........

dů a dat zí

a přínos di

ání a úprav

k diplomov

o navrhnou
veřejné hro
mvajovou a
lomová prá
edem k pra

mohla být 
veni do situ
ylepšení, pr
ejímal podk
slu až příliš
ní špičce. Ja

Í TECHNI

nagementu

EDOUC

...............

...............

včetně titul

otící hled
plomové p

ativa 
ráce .........

h vlastním 
...............

ískaných z

iplomové p

va diplomo

vé práci: 

ut využití ino
madné dop
 autobusov
ce je rozdě

akticky nulo
řešena ani

uace "toto j
rotože já to
klady tvůrců
š optimistic
azyková i for

ICKÉ V P

u dopravy

CÍHO D

........ Aplik
Strin

........ Bc. A

lů).... doc.

Ing.

  

diska a je
práce ........

...............

studiem 
...............

praxe ......

práce .......

ové práce .

ovativního d
pravy. Stude
vou doprav
ělena na dvě
ové konzulta
i jedna čás
jsem napsa
o chci brzy 
ů systému, 
ckého pohle
rmální úrov

RAZE 

DIPLOM

kace dráž
ng Transp

Alexey Or

 Ing. Luk

 Jan Tichý

ejich klas
...............

...............

...............

...............

...............

...............

dopravního 
ent si vybra
ou a navrh
ě hlavní čás
aci a snaze 
st klasickým
al, tak si to 

odevzdat".
ekonomick

edu na vyu
veň je přimě

MOVÉ 

žního syst
port" v ČR

reshkin 

áš Týfa, P

ý, Ph.D. 

sifikace 
........ B (ve

...............

...............

......... D (u

...............

...............

systému Sk
al lokalitu, je
hl začlenit s
sti: technick
vše tlačit re

m iteračním
rychle přeč

. V technick
ké hodnocen
užití a obsa
ěřená. 

PRÁCE

tému "Un
R 

Ph.D. 

elmi dobře

.. C (dobře

.. C (dobře

uspokojivě

.. C (dobře

.. C (dobře

kyWay na ú
ejíž obsluha
systém Sky
ko-technolo
elativně na 
m postupem
čtěte a dejt
ké části stu
ní bylo pot

azenost této

E 

nitsky 

e) ... 1,5 

e) ... 2,0 

e) ... 2,0 

ě) ... 2,5 

e) ... 2,0 

e) ... 2,0 

území hl. 
a je nyní 
yWay do 
gickou a 
poslední 

m, nýbrž 
te mi co 
udent až 
řeba též 
o dráhy, 



 

Celkov

doc. Ing
 ………

 jméno 

V  Praz

vá klasifik

g. Lukáš Týf
………………………

a tituly ve

ze  dne .....

Diplomo

kace diplo

fa, Ph.D.; I
………………………

edoucího d

...............

Stra

ovou práci 

omové prá

ng. Jan Tich
………………………

iplomové p

...............

 

ana 2 (celke

 doporu

áce .........

hý, Ph.D. 
…… …

práce p

...............

em 2) 

čuj i   k o

...............

………………………

podpis ved

...............

bhajobě. 

...............

………………………

oucího dip

...............

.......... C (

………………………

plomové pr

.... 7. červn

dobře) 

………… 
ráce 

na 2017 


